CONG TY CO PHAN GIAO DUC FULLHOUSE ACADEMY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC FULLHOUSE
ACADEMY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: FULLHOUSE ACADEMY EDUCATION
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110767175
3. Ngay thanh lap: 27/06/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 53 Puong Pé Vang, T6 1, Phuong Giang Bién, Quan Long Bién, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0912387700 Fax:
Email: tranngochue0979@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

Hoat dong tu ‘Vé(ll’l quan ly o ’
(khong bao gom tu van phép luat, tai chinh, thué, kiém toan, ké
toan, chirng khoan)

7020

Quang céo
(Trir cac loai Nha nudce cdm)

7310

Nghién ciru thi truong va tham do du luan .
(Tru céc loai thong tin Nha nude cam va dich vu di€u tra)

7320

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao dau

Chi tiét: - Cung cip dich vu xir Iy bao cdo vin ban va sao chép
tbc ky nhu:+ Dich vu ghi toc ky,+ Dich vu toc ky cOng cong;-
Chu thich thoi gian thye trinh chiéu chuong trinh truyén hinh
truc ti€p cac cudc hop;- Pia chi ma vach;- Dich vu sap xép thu;

8299

Gi4do duc nha tré

8511

Gi4o duc mau giao

8512

Giao duc ti€u hoc

8521

Gi14o duc trung hoc co s&

8522

©|o|N|o |0

Gi4o duc trung hoc pho thong

8523

bao tao so cap )
Chi tiét: Dao tao trinh d0 so cap

8531

11.

bao tao trung cap ’
Chi tiét: Dao tao trinh d0 trung cap

8532

12.

Dao tao cao dang q
Chi tiét: Pao tao trinh d0 cao dang

8533

13.

Dao tao dai hoc
Chai tiét: Bao tao trinh do dai hoc

8541

14.

Gi4o duc thé thao va giai tri

8551(Chinh)

15.

Gi4o duc van hoa ngh¢ thuat

8552

16.

Giao duc khac chua dugc phén vao dau

Chi tiét: - Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung
tam dao tao boi dudng;- Céc dich vu day kém (gia su);- Gido
duc du bi;- Cac trung tdm day hoc co6 cac khoa hoc danh cho
hoc sinh yéu kém;- Cac khoé day veé phé binh, danh gia chuyén
mon;- Day ngoai ngir va day k¥ ndng dam thoai;- Day doc
nhanh; - Dao tao tu vé;- Dao tao vé su séng;— Dao tao ky nang
noéi trude cong ching;- Day may tinh.

8559

17.

Dich vu ho tro giao duc

Chi tiét; + Tu van gido duc,+ Dich vu duaray kién huéng dan
vé giao duc,*+ Dich vu danh gia viéc kiém tra gido duc,+ Dich

vu kiém tra gido duc,+ T6 chuc cac chuong trinh trao ddi sinh
vién.

8560

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:

1 |LE THI
LUAT

S6 nha 4 Ngach
26/72, Phd Tu
Dinh, Phuong
Long Bién, Quén
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

40,000

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

0011830072
10

2 |TRAN THI
NGOC HUE

S nha 15 Ngb
416/47 Thon
Hoang Long, Xa
bang X4, Huyén
GiaLam, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0461790004
45
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3 |HOANG
TRONG
HUNG

Thon Phu Dyc 1,
X4 Phi Dong,
Huyén Gia Lam,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0010800346
38

4 INGUYEN
QUOC LINH

S6 nha 3 day B3,
T6 Dan phd Co
Khi Yén Vién, Xa
Yén Vién, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

20,000

0010790093
92

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN THI NGQC HUE Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/09/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 046179000445

Ngay cap:  06/12/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat Quan Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 nha 15 Ng6 416/47 Thén Hoang Long, Xa Bang Xd, Huyén Gia

Ldam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac:’SoA' nha 15 Ngo 416/47 Thon Hoang Long, Xa Dang Xa, Huyén Gia

Ldam, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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